
 

 

 

 

 

 Strona 1 z 4 

   

Wrocław, dnia 07.01.2025 r. 

 
Informacja z otwarcia ofert 

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym  
bez negocjacji pn. „Usługa polegająca na utrzymaniu czystości i porządku oraz usługi 
konserwatorskie w obiektach Młodzieżowego Centrum Sportu Wrocław w 2025 roku”. 

 
Znak sprawy: ZP/TPW1/30/2024 
 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024, poz. 1320 z późn. zm.) Zamawiający – Gmina Wrocław – 

Młodzieżowe Centrum Sportu Wrocław niniejszym pismem udostępnia następujące informacje z otwarcia 

ofert, które odbyło się w dniu 07 stycznia 2025 roku o godz. 10:05: 

 
Wykonawcy, którzy złożyli oferty w terminie dla części nr 1 – 
Świadczenie usługi polegającej na utrzymaniu czystości i porządku oraz pracach konserwatorskich w obiekcie 
– Boisko „Kominiarska”, ul. Kominiarska 68 we Wrocławiu 
 

1. TOMTEX Tomasz Słowiński 
ul. Rzemieślnicza 11 
55-114 Szewce 
 

Cena oferty brutto:  38 376,00 zł 
 

2. Konsorcjum firm: 
Ekotrade Sp. z o.o. – lider konsorcjum 
ul. Melomanów 4 
00-712 Warszawa 
Agopol-Ekotrade Sp. z o.o. Zakład Pracy Chronionej – partner konsorcjum 
ul. Jana Kilińskiego 31, 76-200 Słupsk 
Ekotrade Ochrona Sp. z o.o. – partner konsorcjum 
ul. Melomanów 4, 00-712 Warszawa 
Ekotrade Security Sp. z o.o. – partner konsorcjum 
ul. Ludwika Nabielaka 6/5, 00-743 Warszawa 
Silesia Services Sp. z o.o. – partner konsorcjum 
ul. Pawła Śmiłowskiego 2, 41-100 Siemianowice Śląskie 

 

Cena oferty brutto:  38 376,00 zł 
 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty w terminie dla części nr 2 – 
Świadczenie usługi polegającej na utrzymaniu czystości i porządku oraz pracach konserwatorskich w obiekcie 
– Hala Sportowa „Parkowa”, ul. Parkowa 14-16 we Wrocławiu 
 

1. ELMA-VIT Elżbieta Wdowiak  
ul. Polna 17 
56-210 Wrocław 
 

Cena oferty brutto:  103 320,00 zł 
 

2. Adam Wojtaszewski 
ul. Orzechowa 107 m 15 
50-540 Wrocław 
 

Cena oferty brutto:  63 000,00 zł 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

 Strona 2 z 4 

   

 
Wykonawcy, którzy złożyli oferty w terminie dla części nr 3 – 
Świadczenie usługi polegającej na utrzymaniu czystości i porządku oraz pracach konserwatorskich w obiekcie 
– Stadion Sportowy „Zakrzów”, ul. Niepodległości 6 we Wrocławiu 
 

Nie wpłynęła żadna oferta 
 
 
Wykonawcy, którzy złożyli oferty w terminie dla części nr 4 – 
Świadczenie usługi polegającej na utrzymaniu czystości i porządku oraz pracach konserwatorskich w obiekcie – 
Boisko „Orzechowa”, ul. Orzechowej we Wrocławiu 
 

1. Jerzy Juszczak 
ul. Krynicka 68 m 21 
50-555 Wrocław 
 

Cena oferty brutto:  86 376,00 zł 
 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty w terminie dla części nr 5 – 
Świadczenie usługi polegającej na utrzymaniu czystości i porządku oraz pracach konserwatorskich w obiekcie – 
Skate Park przy ul. Ślężnej we Wrocławiu 
 

1. Robert  Świątkiewicz 
ul. Pogodna 16 
53-022 Wrocław 
 

Cena oferty brutto:  6 344,00 zł 
 

2. Konsorcjum firm: 
Ekotrade Sp. z o.o. – lider konsorcjum 
ul. Melomanów 4 
00-712 Warszawa 
Agopol-Ekotrade Sp. z o.o. Zakład Pracy Chronionej – partner konsorcjum 
ul. Jana Kilińskiego 31, 76-200 Słupsk 
Ekotrade Ochrona Sp. z o.o. – partner konsorcjum 
ul. Melomanów 4, 00-712 Warszawa 
Ekotrade Security Sp. z o.o. – partner konsorcjum 
ul. Ludwika Nabielaka 6/5, 00-743 Warszawa 
Silesia Services Sp. z o.o. – partner konsorcjum 
ul. Pawła Śmiłowskiego 2, 41-100 Siemianowice Śląskie 

 

Cena oferty brutto:  44 928,00 zł 
 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty w terminie dla części nr 6 – 
Świadczenie usługi polegającej na utrzymaniu czystości i porządku oraz pracach konserwatorskich – Stadion 
Sportowy „Lotnicza”, ul. Lotnicza 72 we Wrocławiu 

 

1. Izabella Żygadło 
ul. Wróblowicka 8 
55-330 Krępice 
 

Cena oferty brutto:  45 750,00 zł  
 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty w terminie dla części nr 7 – 
Świadczenie usługi polegającej na utrzymaniu czystości i porządku w obiekcie – Stadion Sportowy „Lotnicza”, 
ul. Lotnicza 72 we Wrocławiu 
 

1. Alicja Sulima 
ul. Dokerska 36/22 
54-142 Wrocław 
 

Cena oferty brutto:  27 450,00 zł  
 



 

 

 
L.dz. MCS - 

  
/ 

 

 

 

 

 Strona 3 z 4 

   

 
Wykonawcy, którzy złożyli oferty w terminie dla części nr 8 – 
Świadczenie usługi polegającej na utrzymaniu czystości i porządku w obiekcie – Stadion Sportowy „Lotnicza”, 
ul. Lotnicza 72 we Wrocławiu 
 

1. Janina Tomera 
ul. Wrocławska 22 
55-010 Żerniki Wrocławskie 
 

Cena oferty brutto:  27 450,00 zł  
 
 
Wykonawcy, którzy złożyli oferty w terminie dla części nr 9 – 
Świadczenie usługi polegającej na utrzymaniu czystości i porządku oraz pracach konserwatorskich w obiekcie – 
Stadion Sportowy "Leśnica", ul. Kosmonautów 320 we Wrocławiu 
 

Nie wpłynęła żadna oferta 
 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty w terminie dla części nr 10 – 
Świadczenie usługi polegającej na utrzymaniu czystości i porządku oraz pracach konserwatorskich w obiekcie – 
Skate Park "Górnicza" przy ul. Górniczej we Wrocławiu 
 

1. Konsorcjum firm: 
Ekotrade Sp. z o.o. – lider konsorcjum 
ul. Melomanów 4 
00-712 Warszawa 
Agopol-Ekotrade Sp. z o.o. Zakład Pracy Chronionej – partner konsorcjum 
ul. Jana Kilińskiego 31, 76-200 Słupsk 
Ekotrade Ochrona Sp. z o.o. – partner konsorcjum 
ul. Melomanów 4, 00-712 Warszawa 
Ekotrade Security Sp. z o.o. – partner konsorcjum 
ul. Ludwika Nabielaka 6/5, 00-743 Warszawa 
Silesia Services Sp. z o.o. – partner konsorcjum 
ul. Pawła Śmiłowskiego 2, 41-100 Siemianowice Śląskie 
 

Cena oferty brutto:  44 928,00 zł 
 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty w terminie dla części nr 11 – 
Świadczenie usług polegających na utrzymaniu czystości i porządku oraz pracach konserwatorskich na terenie 
kąpielisk sezonowych MCS we Wrocławiu 
 

1. Multigrupa Sp. z o.o. 
ul. Kościuszki 13/1A 
50-037 Wrocław 
 

Cena oferty brutto:  291 679,00 zł 
 

2. Konsorcjum firm: 
Ekotrade Sp. z o.o. – lider konsorcjum 
ul. Melomanów 4 
00-712 Warszawa 
Agopol-Ekotrade Sp. z o.o. Zakład Pracy Chronionej – partner konsorcjum 
ul. Jana Kilińskiego 31, 76-200 Słupsk 
Ekotrade Ochrona Sp. z o.o. – partner konsorcjum 
ul. Melomanów 4, 00-712 Warszawa 
Ekotrade Security Sp. z o.o. – partner konsorcjum 
ul. Ludwika Nabielaka 6/5, 00-743 Warszawa 
Silesia Services Sp. z o.o. – partner konsorcjum 
ul. Pawła Śmiłowskiego 2, 41-100 Siemianowice Śląskie 
 

Cena oferty brutto:  301 420,56 zł 
 
 
 
 



 

 

 
L.dz. MCS - 

  
/ 

 

 

 

 

 Strona 4 z 4 

   

 
Wykonawcy, którzy złożyli oferty w terminie dla części nr 12 – 
Kompleksowa usługa sprzątania terenu Stadionu Olimpijskiego przy al. I. J. Paderewskiego 35 we Wrocławiu  
w roku 2025 
 

1. Konsorcjum firm: 
Ekotrade Sp. z o.o. – lider konsorcjum 
ul. Melomanów 4 
00-712 Warszawa 
Agopol-Ekotrade Sp. z o.o. Zakład Pracy Chronionej – partner konsorcjum 
ul. Jana Kilińskiego 31, 76-200 Słupsk 
Ekotrade Ochrona Sp. z o.o. – partner konsorcjum 
ul. Melomanów 4, 00-712 Warszawa 
Ekotrade Security Sp. z o.o. – partner konsorcjum 
ul. Ludwika Nabielaka 6/5, 00-743 Warszawa 
Silesia Services Sp. z o.o. – partner konsorcjum 
ul. Pawła Śmiłowskiego 2, 41-100 Siemianowice Śląskie 
 

Cena oferty brutto:  499 174,80 zł 
 


